
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН  

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 

ИМЕНИ КИРИЛЛА ВАСИЛЬЕВИЧА РОССИНСКОГО» 

 

П Р И К А З 

 

9 января 2023 г.                                                     №46 

 

ст. Пластуновская 

 

О создании рабочей группы по вопросам реализации целевой модели наставничества 

в МАОУ МО Динской район СОШ №6 имени К.В. Россинского 

 

На основании распоряжения Правительства РФ от 20.08.2021 г. №2283-р «О 

внесении изменений в распоряжение Правительства РФ от 31.12.2019 г. №3273-

р» и приказа УО администрации Динской район от 28.03.2022г. №188. «О 

создании муниципальной рабочей группы по вопросам реализации целевой 

модели наставничества в образовательных организациях муниципального 

образования Динской район», п р и к а з ы в а ю :  

1. Утвердить следующий состав рабочей группы по вопросам реализации  

целевой модели наставничества: 

Кузнецова Ю.А. – заместитель директора по УВР; 

Шлома И.М. - заместитель директора по ВР; 

Яковлева Е.Н. – методист; 

Ульянова О.В. – методист;  

Ротова Ю.А. – руководитель КПЦ «Содружество», учитель русскому 

языка и литературы; 

Хубанова О.Е. – учитель истории и обществознания;  

Галеева Г.С. – руководитель ШМО классных руководителей. 

 
2. Контроль за исполнением приказа оставить за собой. 

 

 

Директор школы                                              Н.Г. Хубанова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Кузнецова Ю.А. __________ 

Шлома И.М.______________ 

Яковлева Е.Н.____________ 

Ульянова О.В. ___________ 

Ротова Ю.А._____________ 

Хубанова О.Е.___________ 

Галеева Г.С._____________ 


